Ko3bipeBa flHa ButanbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

418/2023

431/2023

432/2023

435/2023

442/2023

472/2023

5492382

474/2023

477/2023

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 «[lnaBakcnepToLeHKa»

000 «[lnaBakcnepToLeHKa»

000 «[lnaBakcnepToLEeHKa»

000 «[naBakcnepToLleHKa»

000 «[naBakcnepToLleHKa»

000 «[lnaBakcnepToLLeHKa»

000 «[naBakcnepToLleHKa»

000 «[naBakcnepToLEeHKa»

000 «InaBakcnepToLEeHKa»

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

05.10.2023

23.11.2023

19.10.2023

19.12.2023

27.10.2023

14.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

CBepeHun

KosblpeBa fHa BuTanbeBHa

006208

28.12.2009

O6BbeKT OueHKU

KeapTupa

Hom+3emns

KsapTupa

BcTpoeHHoe
rnometleHne

KBapTupa

Oom+3emns

AnapTameHTb

CB06OLHbIN
3eMeNbHbIN
y4acToK

CB06OAHbIN
3eMeNbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



	Козырева Яна Витальевна

