

**Козырева Яна Витальевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Козырева Яна Витальевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006208			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.12.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
418/2023	ООО «Главэкспертоценка»	05.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
431/2023	ООО «Главэкспертоценка»	23.11.2023	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
432/2023	ООО «Главэкспертоценка»	19.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
435/2023	ООО «Главэкспертоценка»	19.12.2023	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
442/2023	ООО «Главэкспертоценка»	27.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
472/2023	ООО «Главэкспертоценка»	14.12.2023	Дом+земля	Рыночная	Оценка недвижимости
5492382	ООО «Главэкспертоценка»	19.12.2023	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
474/2023	ООО «Главэкспертоценка»	19.12.2023	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
477/2023	ООО «Главэкспертоценка»	20.12.2023	Свободный земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости